
[wyroznik]Uchwa?a zosta?a uchylona uchwa?? nr XI.73.2015 z dnia 18 czerwca 2015 r.[/wyroznik]

 
UCHWA?A NR III.14.2011

RADY MIASTA JASTRZ?BIE-ZDRÓJ
 

z dnia 24 lutego 2011 r.
 
w sprawie górnych stawek op?at ponoszonych przez w?a?cicieli nieruchomo?ci za us?ugi w
zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opró?niania zbiorników bezodp?ywowych i
transportu nieczysto?ci ciek?ych
 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 oraz art.40 ust.1 ustawy z dnia 6 marca 1990 r. o samorz?dzie
gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz art.6 ust.2, ust.4 ustawy z dnia 13
wrze?nia 1996 r. o utrzymaniu czysto?ci i porz?dku w gminach (t.j. Dz.U. z 2005 r. Nr 236, poz.
2008 ze zm.)
 

Rada Miasta Jastrz?bie-Zdrój
uchwala:

 
§ 1. Ustala si? górne stawki op?at ponoszonych przez w?a?cicieli nieruchomo?ci na terenie miasta
Jastrz?bie-Zdrój za us?ug? w zakresie odbierania odpadów komunalnych i opró?niania zbiorników
bezodp?ywowych i transport nieczysto?ci ciek?ych.
 
§ 2. 1. Górna stawka op?at za odbiór odpadów komunalnych niesegregowanych ponoszonych
przez w?a?cicieli nieruchomo?ci na terenie miasta Jastrz?bie-Zdrój wynosi: 200,00 z?/m3 brutto
2. Górne stawki op?at za odbiór odpadów komunalnych segregowanych ponoszonych przez
w?a?cicieli nieruchomo?ci na terenie miasta Jastrz?bie-Zdrój wynosi: 100,00 z?/m3 brutto
3. Górna stawka op?at za opró?nianie zbiorników bezodp?ywowych i transport nieczysto?ci
ciek?ych wynosi: 35,00 z?/m3 brutto
 
§ 3. Wykonanie uchwa?y powierza si? Prezydentowi Miasta Jastrz?bie-Zdrój.
 
§ 4. Traci moc uchwa?a nr XIX/196/2007 Rady Miasta Jastrz?bie-Zdrój z dnia 22 listopada 2007
roku w sprawie górnych stawek op?at ponoszonych przez w?a?cicieli nieruchomo?ci za us?ugi w
zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opró?niania zbiorników bezodp?ywowych i
transportu nieczysto?ci ciek?ych (Dz. Urz. Woj. ?l?skiego z 2008 roku Nr 5, poz. 91)
 
§ 5. Uchwa?a wchodzi w ?ycie po up?ywie 14 dni od og?oszenia w Dzienniku Urz?dowym
Województwa ?l?skiego.
 

Odpowiedzialny za treść: Ryszard Piechoczek
Data wytworzenia: 24.02.2011
Opublikował w BIP: Rafał Stelmaczonek
Data opublikowania: 05.04.2011 10:10
Ostatnio zaktualizował: Rafał Stelmaczonek
Data ostatniej aktualizacji: 18.04.2016 13:06



Liczba wyświetleń: 189


